
ARTE MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO SPAGNOLO

ARTE MATEMATICA SPAGNOLO ITALIANO SPAGNOLO

INGLESE MUSICA MATEMATICA INGLESE

ITALIANO ITALIANO SCIENZE SCIENZE ITALIANO

ITALIANO TEATROTEATROTEATRO RELIGIONE MOTORIA

MATEMATICA SPAGNOLO ITALIANO SPAGNOLO

MATEMATICA SPAGNOLO SPAGNOLO

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

ITALIANO

INGLESE

ITALIANO

1

2

3

4

5

6

7

7:15 - 8:05

8:05 - 8:55

8:55 - 9:45

R I C R E A Z I O N E

P R A N Z O

10:15 - 11:05

11:05 - 11:55

1

2

3

4

5

6 MOTORIA

R I C R E A Z I O N E

12:45 - 13:45

13:45 - 14:40

7:15 - 8:05

8:05 - 8:55
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CONSIGLIO DI CLASSE 
COORDINATRICE: PATRIZIA PURCARO

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

SCUOLA PRIMARIA LEONARDO DA VINCI - A.S.  2023 / 2024

ORARIO LEZIONI CLASSE III “D”

LISA TROIANO

YOLANDA ZULETA

RUTH LÓPEZ

DUFAY AMÉZQUITA

Laboratorio teatrale

Musica

Educazione Motoria

*

Educazione Religiosa /
Attvità alternativa alla religione 

Tecnologia e Informatica
*Le lezioni di Tecnologia e Informatica sono 
considerate modulari e sono incluse nei programmi 
delle differenti discipline.

Arte e Immagine

JORGE ZEA Inglese

Spagnolo/SocialesMÓNICA ROSAS

EMANUELE ROBERTI /
FREDY PEÑA

VALERIA BASSIMIRIAM MEZZERA Italiano/Studi Sociali

Matematica

Scienze naturali

PATRIZIA PURCARO

PILAR VARGAS
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